MupowHmyeHko TaTtbsiHa BaneHTUHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18/10/2023

19/10/2023

20/11/2023

21/12/2023

22/12/2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "OHUKC"

000 "OHUMKC"

000 "OHUMKC"

000 "OHUKC"

000 "OHUKC"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.10.2023

22.10.2023

17.11.2023

02.12.2023

19.12.2023

CBepeHun

MupolwHnyeHKo TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

007550

26.08.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMMoCTb

Ob6opynoBaHue,
TC

Dons B 000

ObopynoBaHue,
TC

Oons B 000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca



	Мирошниченко Татьяна Валентиновна

