

Мирошниченко Татьяна Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мирошниченко Татьяна Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		007550			
Дата включения в реестр членов РОО		26.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18/10/2023	ООО "ОНИКС"	15.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/10/2023	ООО "ОНИКС"	22.10.2023	Оборудование, ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/11/2023	ООО "ОНИКС"	17.11.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
21/12/2023	ООО "ОНИКС"	02.12.2023	Оборудование, ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
22/12/2023	ООО "ОНИКС"	19.12.2023	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса